Krzysztofowi Mazurkowi. 
Obok Joanna Rataj-Pyzio i Michał 
Wąsiński

FRAGMENTY PROJEKTU W SPRAWIE 
BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY 

MIEJSKIEJ OŁAWA

* Na realizację zadań z budżetu obywatelskiego Gminy 
Miejskiej Oława przeznacza się corocznie środki fi nansowe 
w wysokości 1 770 000 zł (słownie: jeden milion siedemset 
siedemdziesiąt tysięcy złotych).

* Proces realizacji budżetu obywatelskiego obejmuje na-
stępujące etapy:
01) ogłoszenie przez Burmistrza Miasta Oława rozpoczęcia 

naboru projektów;
02) zgłaszanie przez mieszkańców projektów do realizacji;
03) ocena zgłoszonych projektów;